Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin

CÂMARA MUNICIPAL DE
p~

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1078/2020

Câmara Municipal do Pato Branco

111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 170812020
Data: 19/0612020 - Horário: 11 :40

Loglslallvo - REQ 1078/2020

Requer ao Executivo Municipal um redutor de velocidade
na Rua do Príncipe em frente ao imóvel número 1013,
Bairro São Cristóvão.

O vereador infra-assinado, Amilton Maranoski - PL, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal, solicitando ao
departamento competente, para que se faça um redutor de velocidade na Rua do Príncipe
em frente ao imóvel nº 1013, Bairro São Cristóvão.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 19 de junho de 2020.

~4/--Amllt:?M~oski
Vereador - PL

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
, .. (46) 32 72 - 1500,./ .327.2 - 1523
181http://www.patobranco. pr.leg.br/ vereadoramiltonma ra noski@patobranco.pr. leg.br